
Identificador Apellidos y Nombre

76142773P

24274696J

24190048M

24172204D

24127536F

24223657B

74667001P

24259903D

50606056F

CASTILLO GARCIA, JOSE MANUEL

RODRIGUEZ AGUILAR, MANUELA

MOYA VELASCO, M JOSE

GARCIA CANO, MANUELA

ARENAS CARRIZOSA, ANTONIO

LOPEZ MEGIAS, JOSE ANTONIO

MARTIN GARCIA, MªSOLEDAD

MOLINA RUIZ, ADORACION

ALGAR GARCIA, JESUS

Puntuación

LISTADO PROVISIONAL DE INTEGRANTES DE BOLSA DE PERSONAL LABORAL DE LA CATEGORÍA DE AUXILIAR DE AUTOPSIA, CORRESPONDIENTE A LA CONVOCATORIA DE ACCESO 
EFECTUADA POR LA ORDEN DE 14 DE NOVIEMBRE DE 2008
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